

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 64358118

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.231,55 RON - 4.231,55 RON

Descriere: 1buc spray transp,1buc spray marcaj roz,1buc spray metal,3buc sprayflourescent alb,15 buc spray rosu ral 3000,8 buc sprayral3002rosu,7buc spray ral6005 verde,8buc spray ral 9005 negru mat,3buc spray 91073negru,1buc spray 91062fluorescent,3buc grebla fan pl16D,1 buc mastic poliur.flex,5 buc lacat 40mm MTX,1buc matura plastic,2buc matura strada7*40cm,2 buc coada lemn 140cm,20buc banda adeziva 25*50m,20buc banda adeziva transp,15 buc banda adeziva 19*50m,7buc banda adeziva 38*50m,1buc banda delimitare 75*100m,15buc banda marcaj914 48*33m,10buc banda semnalizare 250m,33buc baterie r3,2buc pelerina ploaie 3xl,10buc manusi allstar dunel L/9,2buc cizme cauciuc cu pasla,1buc fir motocoasa 3mm/15m,20buc vinclu pt scaun25*15*2,15buc vinclu de imbinare 40*60*25,100buc surub lemn din 750A4,5*20,3buc surub din 571 10*180zn,1buc ruleta go5m,1buc sanofresh blue blossom,1buc detergent geamuri1l sano clear green,2buc sano forte plus,1buc pistol de stropit rosa,1buc prelungitor 3P/2m,14buc disc abraziv prof.125*114buc disc abraz125*1kr,2buc disc abraz.180*1,6festa1buc disc abraz239*1,9sonn,5buc pila drujba 5,2mm,1buc maner pt.pila 120mm,3buc lant poland 34D3/8 1,5,2buc lant poland 28D325 1,3mm,2buc lant poland 26D3/9 1,3mm,2m lant comercial 6mm,1buc cilindru sig 70D,8buc vaselina u90 ca3,8buc vaselina grafitata 400g,2buc panza fierastrau lemn,1buc perie sarma cu 4 rand.1buc cheie fixa 17*19mm,2buc cheie fixa 20*22mm,3buc cheie 13*14mm,1butelie mica gaz 190gr,1buc cleste patent 160mm,12buc suru
